

# Casanti Holding ApS

Østerled 1, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 19 98 12 90

## Årsrapport

## 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

---

**Carsten Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Casanti Holding ApS Østerled 1 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 19 98 12 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år formueforvaltning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi vurderer ikke, at der er usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.544 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.132</b>	<b>-34.396</b>
1 Personaleomkostninger	-114.927	-114.019
<b>Driftsresultat</b>	<b>-152.059</b>	<b>-148.415</b>
Andre finansielle indtægter	574.739	490.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.963.880	-86.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.541.200</b>	<b>256.125</b>
Skat af årets resultat	-2.932	-59.649
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.544.132</b>	<b>196.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	90.676
Disponeret fra overført resultat	-1.598.132	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.544.132</b>	<b>196.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	60.676	0
Tilgodehavender i alt	60.676	0
Aktier	4.573.942	5.854.955
Obligationer	1.153.390	1.466.806
Værdipapirer i alt	5.727.332	7.321.761
Likvide beholdninger	935.660	1.057.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.723.668</b>	<b>8.379.505</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.723.668</b>	<b>8.379.505</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	6.154.668	7.752.800
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.708.668</u></b>	<b><u>8.358.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	5.904
6	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>20.905</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>20.905</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.723.668</u></b>	<b><u>8.379.505</u></b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	60.000
Pensioner	54.927	54.019
	<b>114.927</b>	<b>114.019</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.963.880	86.148
	<b>1.963.880</b>	<b>86.148</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	7.752.800	7.662.124
Årets overførte resultat	-1.598.132	90.676
	<b>6.154.668</b>	<b>7.752.800</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	300.000
Udloddet udbytte	-105.800	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	<b>54.000</b>	<b>105.800</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Skyldige omkostninger	15.000	15.001
	<b>15.000</b>	<b>15.001</b>
